
Timelønsvikar til DII Skibet

Vi søger en omsorgsfuld og fleksibel timelønsvikar til vores integrerede institution med børn i
alderen 0-6 år. 
Har du lyst til at være en del af en hverdag fyldt med leg, nærvær og udvikling? Trives du med
børn, og kan du træde til ved sygdom, ferie og travle perioder? Så hører vi gerne fra dig.
Om Jobbet: 
Som timelønsvikar bliver du en vigtig del af hverdagen i intuitionen. Du vil indgå i det pædagogiske
arbejde sammen med det faste personale og hjælpe med at skabe trygge og udviklende rammer
for børnene. 
Dine opgaver vil blandt andet være: 

At deltage i leg og aktiviteter med børnene ●

At støtte børnene i daglige rutiner●

At bidrage til en tryg og nærværende hverdag●

Praktiske opgaver i intuitionen●

Samarbejde med kolleger på tværs af stuerne.●

Arbejdstiden vil variere efter behov og aftales løbende. 
Vi søger dig, som: 

Er stabil, ansvarsbevidst og fleksibel●

Har lyst til at arbejde med børn●

Møder børn, forældre og kolleger med respekt og anerkendelse●

Kan bevare overblikket ●

Gerne erfaring fra dagtilbud eller pædagogisk arbejde. ●

Vi tilbyder: 

En spændende og varieret hverdag.●

Dygtige og engagerede kolleger●

Et varmt og inkluderende arbejdsmiljø●

Mulighed for erfaring inden for det pædagogiske område●

Samtaler afholdes løbende.
Kontakt evt. Pædagogisk leder Unna M. S. Fugl på mail fum@aarhus.dk for yderlige spørgsmål.

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  06-06-2026
 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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